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مرد جوان بخاطر محل جای پارک با همسایه اش در 
منطقه شهرزیبا درگیر شد و سناریوی چاقوکشی مرگبار 

رقم خورد.
به گزارش رکنا، ساعت ۵ صبح دیروز رسیدگی به پرونده 
قتل جوان ۴۵ ساله در دستور کار محمد وهابی بازپرس 
کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.این در حالی بود که 
مقتول که در خانه اش واقع در شهرزیبا مورد اصابت 
ضربات متعدد چاقو قرار گرفته بود، در بیمارستان ابن 

سینا جان باخت.تحقیقات ابتدایی حکایت از خون آلود 
بودن پارکینگ خانه مقتول داشت.در بازبینی دوربین‌های 
مدار بسته مشخص شد مرد جوانی در پارکینگ درگیر 
شده و از محل متواری شده است و مشخص شد که مرد 
متواری همسایه مقتول بوده است.به این ترتیب محل کار 

ضارب شناسایی شده و وی دستگیر شد.متهم در اولین 
برخورد با ماموران قضایی و انتظامی به ارتکاب قتل اقرار 
کرد و گفت:«از مدتی قبل با همسایه مان بر سر جای 
پارک در پارکینگ خانه اختلاف داشتم تا اینکه خطی 
روی ماشین او افتاد و گمان کرد من به خاطر کینه 

ماشینش را خط انداختم با اینکه کار من نبود.او در چند 
مرحله به من فحاشی کرد تا اینکه امروز صبح باز هم 
همدیگر را در پارکینگ دیدیم و به من فحاشی کرد.بعد 
چاقو کشید که من چاقوی خودش را گرفتم و از روی 
عصبانیت چند ضربه به او زدم که فکر نمی‌کردم سبب 
مرگش شود.«بنابراین گزارش متهم جهت تحقیقات 
تکمیلی تحت اختیار ماموران اداره 10 پلیس آگاهی 

تهران قرار دارد.

جدال مرگبار 2 همسایه بخاطر جای پارک ماشین 

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
ضمن هشدار به شهروندان برای گرفتار نشدن در 
دام شرکت‌های غیرمجاز قالیشویی گفت: هنگام 
مراجعه این شرکت‌ها کارت شناسایی آن‌ها را 
خواسته و حتما شماره خودروی حمل فرش را برای 
پیگیری یادداشت کنید.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
عبداله چولکی در این باره گفت: با توجه به روزهای 
پایانی سال و رسوم دیرینه نظافت و خانه تکانی عده 
ای افراد کلاهبردار با درج آگهی‌های تبلیغاتی در 
معابر، پیامک و فضای مجازی در پوشش مراکز و 
شرکت‌های قالیشویی در کمین اغفال شهروندان 
هستند.وی با بیان اینکه در ماه اسفند پرونده‌هایی 
با مضمون سرقت فرش از طریق مراکز قالیشویی 
غیرمجاز در ادارات پلیس آگاهی تشکیل می‌شود، 
افزود: برخی از این افراد سودجو انواع آگهی‌های 
تبلیغاتی که اغلب فقط شماره و بدون اینکه آدرسی 
باشد را در سطح شهر توزیع می‌کنند.معاون مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تصریح کرد: این 
شرکت‌های غیرمجاز با اجاره دفتر یا پیشنهاد اجاره 

ماهیانه بالا و تهیه اسناد جعلی در این ایام به فعالیت 
پرداخته و پس از جمع‌آوری فرش‌های سفارش 
گرفته، متواری می‌شوند.وی توصیه کرد: برای گرفتار 
نشدن در دام این مجرمان شهروندان باید قبل از 
هرگونه اعتماد به این شرکت‌ها در هنگام مراجعه 
آنها کارت شناسایی از آنها خواسته و یا حتما شماره 
خودرو را برای پیگیری در صورت به وجود آمدن 
مشکل یادداشت کنند.سرهنگ چولکی خاطرنشان 
کرد: شهروندان برای اطمینان بیشتر از صحت 
فعالیت این شرکت‌ها از اتحادیه صنف قالیشویان 
استعلام کنند چراکه فعالیت این مراکز موظف به 
گرفتن مجوز از اتحادیه هستند.براساس گزارش 
پایگاه خبری پلیس، وی در پایان تاکید کرد: برخی 
هموطنان پس از شستن، فرش‌های خود را برای 
خشک شدن روی دیوار یا پشت بام قرار می‌دهند 
که افراد سارق با سوءاستفاده از این فرصت آن‌ها را 
سرقت می‌کنند به همین دلیل توصیه می‌شود برای 
جلوگیری از سرقت، فرش را در مکانی قرار دهید که 

به کوچه و خیابان مشرف نباشد.

چوپان روستا وقتی شکست عشقی خورد، در نقش 
خواستگار از دختران دم‌بخت کلاهبرداری کرد.  به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اوایل دی امسال 
زنی ۴۵ساله با حضور در شعبه دوم بازپرسی 
دادسرای ناحیه۳۴ تهران از خواستگارش به اتهام 
کلاهبرداری شکایت کرد.پرونده با دستور بازپرس 
علیرضا بهشتی، به پلیس آگاهی تهران ارسال شد 
و شاکی در جریان تحقیقات گفت: درس‌خوانده و 
شاغل بودم، اما از بد روزگار مرد مورد علاقه‌ام را برای 
ازدواج پیدا نکردم و پا به میانسالی گذاشتم. تصمیم 
گرفتم در سایت همسریابی ثبت‌نام و شانس ازدواجم 
را در آنجا امتحان کنم.در آنجا با مهندسی به نام 
فرهاد آشنا شدم که می‌گفت تاجر است و نزدیک به 
۱۱سال از من کوچک‌تر بود. با کت‌وشلوار مارک‌دار 
و خودروی مدل بالا سر قرار می‌آمد. می‌گفت بعد 
از ازدواج در کانادا زندگی می‌کنیم. دو روز مانده به 
خواستگاری فرهاد به ملاقاتم آمد و گفت که با طلا 
سرمایه‌گذاری کرده و پول خوبی نصیبش شده است. 
مرا هم تشویق به این کار کرد. طلایم که ۱۵۰میلیون 

تومان ارزش داشت را به او دادم که ناپدید شد. 
پلیس به دنبال خواستگار کلاهبردار بود که دختران 
دیگری نیز از او شکایت کردند و معلوم شد آن‌ها را 
نیز فریب داده و ۵۰ تا ۲۰۰میلیون تومان از آن‌ها 
کلاهبرداری کرده است.مرد شیاد چند روز پیش با 
خودروی مدل‌بالایی در یکی از شهر‌های غربی کشور 
تصادف کرد و همین باعث دستگیری‌اش شد. متهم 
با انتقال به پلیس آگاهی تهران در بازجویی‌ها گفت: 
»تا پنجم ابتدایی درس‌خواندم و در روستا چوپانی 
می‌کردم. به یکی از دختران روستا علاقه داشتم، اما 
چون پول نداشتم خانواده‌اش مخالفت کردند و او 
را به مردی دیگر شوهر دادند. شکست در ازدواجم 
از من کلاهبردار ساخت. در سایت‌های همسریابی 
دختران دم‌بخت را شناسایی کرده و بعد از جلب 
اعتمادشان به بهانه سرمایه‌گذاری با طلا فریب‌شان 
داده و طلاهای‌شان را می‌گرفتم. در این مدت در 
تهران، کرج، مهاباد و چند شهر مازندران از دختران 
کلاهبرداری کردم.« تحقیقات از متهم برای کشف 
دیگر جرایم احتمالی‌اش در پلیس آگاهی ادامه دارد.

کلاهبرداری چوپان دروغگو از دختران دم‌بختهشدار پلیس به شهروندان درباره شرکت‌های غیرمجاز قالیشویی

سخنگوی فراجا با تاکید بر اینکه پلیس بر سر امنیت 
مردم شوخی ندارد و هرگز مماشات نخواهد کرد ، 
گفت: همکاری و همیاری مردم عزیز و ارتباط با مرکز 
فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اجتناب ناپذیر است.به گزارش 
ایسنا، سردار سعید منتظر المهدی با اشاره به آغاز 
مرحله دوم طرح مقابله با سرقت با ورود گشت‌های 
ویژه و کارآگاهان زبده به منظور تشدید برخورد با 
سارقین با تمرکز بر مالخرها گفت: همه کسانی که 
فکر غارت اموال و دست درازی به جان و مال مردم 
را در سر می‌پرورانند به هوش و به گوش باشند، که 
پلیس در کمین آنهاست و با تمام نیرو طرح مقابله 
با انواع سرقت‌ها را آغاز نموده است.وی خاطر نشان 
کرد: استفاده از پتانسیل گشت‌های محلی و نگهبانان 
محله و هوشیاری همسایه‌ها، بهره برداری از ظرفیت 
عزیزانمان در پایگاه‌های بسیج و صد البته حضور مستمر 
و گشت زنی پلیسی پیاده و  سواره از راهکارهای کاهش 
سرقت‌های خرد و کلان است. سخنگوی فراجا ضمن 
تشکر ویژه از دستگاه قضائی و درخواست مستمر به 
جهت صدور احکام بازدارنده، گفت: عدم رهایی سارقین 
سابقه دار مخصوصا در ایام نوروز می‌تواند آسودگی خیال 
را تا حد زیادی به شهروندان هدیه دهد.وی ضمن خسته 
نباشید و تقدیر از زحمات همه همکاران از مرز تا مرکز 

، گفت: طی ۱۸ روز گذشته از شروع طرح که با دستور 
رئیس پلیس کشور در سراسر کشور آغاز شده تعداد قابل 
توجهی از سارقان سابقه دار دستگیر و تحویل مراجع 

قضائی شدند.دستگیری ۱۸۷۷۹ سارق و مالخر، کشف 
۲۲۳۵۶ فقره پرونده سرقت و استرداد تعدادی از اموال 
مال باختگان، انهدام باند سارقین مسلح  خودروهای 

گران قیمت و انهدام باند جعل سند و فروش یک پلاک 
ثبتی به چندین نفر از دیگر مواردی بود که سردار منتظر 

المهدی به آن اشاره کرد.
وی  شناسایی و دستگیری جاعلان و فروش املاک منابع 
طبیعی به یکی از بانک‌های کشور به ارزش ۲ تریلیون 
و ۶۰۰ میلیارد ریال، شناسایی و دستگیری اعضای باند 
کلاهبرداری  به هویت )ع- خ( به همراه مقادیری سلاح 
و مواد مخدر و انهدام باند ۱۰ نفره سارقین مسلح در 
پایتخت و دستگیری باند معروف زورگیری معروف به 
»رضا جکسون« را از دیگر اقدامات شاخص در این 
دوره ۱۸ روزه عنوان کرد.سخنگوی فراجا تصریح کرد: 
شناسایی و دستگیری مالخرهای عمده گوشی‌های 
مسروقه تلفن همراه و استرداد تعدادی از آن‌ها به مال 
باختگان، انهدام باند سارقین موتورسیکلت به سرکردگی 
)ه- ت( و همچنین انهدام باند سارقان احشام نیز از 
آغاز طرح )۲۶بهمن ماه ( تا کنون صورت گرفته است.

براساس گزارش سایت پلیس، وی افزود: کشف پیش 
دستانه، شناسایی و دستگیری اعضای باند سه نفره 
سارقین آدم ربا و همچنین دستگیری گروگانگیر و 
رهایی نوجوان گروگان حین خروج از مرزهای شرقی 
کشور از جمله اقداماتی است که تقدیر و تشکر خانواده‌ها 

را از فراجا در پی داشت.

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا از اجرای 
دومین مرحله طرح مقابله با سارقان سیم و تجهیزات 
برق رسانی در کشور و دستگیری ۳۲۱ متهم خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ محمدرضا اکبری در تشریح این 
خبر اظهار کرد: در راستای کنترل و کاهش سرقت‌های 
سیم و تجهیزات برق رسانی، طرح مقابله با سارقان سیم و 
تجهیزات برق رسانی با استفاده از کلیه امکانات و حداکثر 
توان پرسنلی از ۱۷ بهمن ماه سال جاری به مدت سه 
روز در سطح استان‌های سراسر کشور به مرحله اجرا در 

آمد.وی با بیان اینکه در نتیجه اجرای این طرح تعداد 
۳۲۱ متهم دستگیر شدند، افزود: از این تعداد ۸۵ درصد 
سارق و ۱۴ درصد مالخر بوده اند که ۷۴ درصد از متهمان 
دستگیر شده سابقه دار و ۲۵ درصد فاقد سابقه کیفری 
بوده‌اند. معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا تصریح 
کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۱۷ هزار و ۱۲ متر 
سیم و کابل به همراه هشت دستگاه ترانس برق کشف 
و از سارقان ۸۱۶ فقره سرقت کشف که نرخ کشف به 
دستگیری ۲.۴ درصد فقره بوده است.وی خاطرنشان کرد: 

بیشترین آمار دستگیری و کشفیات به ترتیب مربوط به 
استان‌های خراسان رضوی، گیلان و اصفهان بوده است 
و از نظر کشف به دستگیری، استان گلستان عملکرد 
مطلوبی داشت.سرهنگ اکبری با اشاره به گشت‌های ویژه 
جهت جلوگیری از سرقت احتمالی تجهیزات برق رسانی 
با همکاری نهادهای مربوطه در سراسر کشور خبر داد 
و گفت: استان‌هایی که دارای فراوانی وقوع سرقت سیم 
برق هستند تیم‌هایی از گشت‌های ویژه و بخشی هم به 
شرکت‌های مراقبتی و انتظامی واگذار شده که این تیم‌ها 

ضمن گشت زنی محسوس و نامحسوس در محله‌ها و 
معابر اصلی و فرعی از ظرفیت نظارت تصویری و همکاری 
خود اهالی نیز جهت پایش اماکن عمومی بهره‌گیری 
می‌کنند.براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی در 
پایان ضمن توصیه به شهروندان بر اصول خود مراقبتی 
در این خصوص یادآور شد: از مردم می‌خواهیم به محض 
تردد افراد و خودروهای مشکوک در محله خود و وقوع 
خاموشی‌های نامتعارف مراتب را به پلیس و ادارات برق 

منطقه گزارش دهند.

رئیس سازمان اورژانس کشور از آغاز طرح امداد نوروزی 
از ۲۴ اسفند سال جاری تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ خبر داد 
و در عین حال درباره حوادث ناشی از چهارشنبه آخر 
سال، گفت: به چهارشنبه آخر سال نزدیک می‌شویم و با 
توجه به اینکه قاچاقچیان در حال توزیع حجم زیادی از 
مواد محترقه هستند، اورژانس در حالت آماده ‌باش است 
و تا ظهر 13 اسفندماه 1401 یک فوتی و هشت قطع 
عضو ناشی از حوادث مرتبط با چهارشنبه پایان سال 
داشتیم.به گزارش ایسنا، دکتر جعفر میعادفر، در نشست 
روسای مراکز اورژانس پیش بیمارستانی با محوریت 
امداد نوروزی، گفت: وزارت بهداشت مجوز استخدام 
۲۵ هزار نیرو را اخذ کرده که از این تعداد، ۳۷۵۰ نفر 
ظرفیت، به بخش اورژانس تعلق خواهد گرفت.وی با 

بیان اینکه طرح امداد نوروزی از ۲۴ اسفند سال جاری 
آغاز شده و تا ۱۴ فروردین  ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت، 
افزود: ۲۶ هزار نیروی اورژانس در طرح امداد نوروزی، 
آماده باش بوده و حدود یک هزار و ۲۰۰ پایگاه اورژانس 
در سراسر کشور آماده خدمات رسانی به هموطنان و 

مسافران نوروزی هستند.
میعادفر خاطرنشان کرد: در نوروز ۱۴۰۲، ماه مبارک 
رمضان را نیز در پیش داریم و برآورد می‌‌شود که از ۲۴ 
اسفند سال‌ جاری تا چهارم فروردین ۱۴۰۲ با حجم 

زیادی از مسافرت‌ها مواجه باشیم، به همین دلیل امداد 
نوروزی و نظارت بیشتر برای کاهش حوادث ترافیکی از 

هفته پایانی اسفندماه آغاز می‌‌شود.
رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: حجم مسافرت در 
۲ بخش از ۲۴ اسفند سال جاری تا چهارم فروردین و 
از چهارم تا ۱۳ فروردین پیش بینی شده است و ممکن 
است ترددها ۱۰ درصد نسبت به نوروز ۱۴۰۱ افزایش 

یابد. 
میعادفر ادامه داد: در ۳۰ کیلومتری ورودی شهرها 

حوادث بیشترین رخ می‌دهد، به همین دلیل 
ایستگاه‌های سلامت با همکاری پلیس و هلال احمر در 

این ورودی‌ها مستقر خواهند شد. 
 وی اضافه کرد: امسال امداد نوروزی بسیار جدی است 
و باید با تلاش و نظارت بیشتر، سعی کنیم ۲۰ درصد از 
حوادث ترافیکی را کاهش دهیم.بنابر اعلام وبدا، رئیس 
سازمان اورژانس کشور تاکید کرد: به چهارشنبه آخر 
سال نزدیک می‌شویم و با توجه به اینکه قاچاقچیان 
در حال توزیع حجم زیادی از مواد محترقه هستند، 
اورژانس در حالت آماده ‌باش است و مراقبت‌‌ها باید 
تشدید شود. تا ظهر 13 اسفند ماه یک فوتی و هشت 
قطع عضو ناشی از حوادث مرتبط با چهارشنبه پایان 

سال داشتیم، بنابراین مراقبت‌‌ها باید بیشتر شود.

در معاینات اولیه علت مرگ مسمومیت با قرص برنج 
تشخیص داده شد که همسر مقتول به عنوان تنها 
مظنون پرونده مورد بازجویی قرار گرفت.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، زن جوانی که به دلیل 
اختلافات خانوادگی و طمع بدست آوردن اموال 
همسرش، او را به قتل رسانده بود با گذشت حدود ۲ 
سال از این جنایت، لب به اعتراف گشود.سرهنگ محمد 
نادربیگی رئیس پلیس آگاهی البرز در تشریح این 
خبر گفت: ساعت ۵ صبح یکی از روز‌های خرداد سال 

گذشته، زن جوانی خبرمرگ همسرش را به اورژانس 
اعلام کرد. وقتی امدادگران به محل رفتند با توجه به 
مشکوک بودن مرگ مرد جوان، موضوع را به پلیس خبر 
دادند و مأموران پلیس شهرستان ساوجبلاغ بلافاصله به 
محل اعزام شدند و به بررسی ماجرا پرداختند و در ادامه 
جسد برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد. در معاینات انجام شده علت مرگ مسمومیت با 

قرص برنج تشخیص داده شد که همسر وی به عنوان 
تنها مظنون پرونده احضار شد و مورد بازجویی قرار 
گرفت.این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: با توجه به 
تناقض‌گویی‌های همسر متوفی، در نهایت با انجام 
اقدامات پلیسی و بررسی تماس‌های تلفن همراه این زن، 
رد پای مرد دیگری در این پرونده پیدا و او نیز دستگیر 
شد و لب به اعتراف گشود و گفت: مدتی همسایه این 

خانواده بودم و با اطلاع از وجود اختلافات بین آنها، 
با همسر متوفی طرح دوستی ریختم که پس از مدتی 
این زن به من گفت از همسر خود خسته شده و برای 
تصرف اموالش قصد به قتل رساندن وی را دارد.به این 
ترتیب زن جوان در مواجهه حضوری با همسایه دستگیر 
شده خود چاره‌ای جز اعتراف ندید و به قتل همسرش 
با کمک مرد همسایه از طریق خوراندن قرص برنج به 
وی اعتراف کرد که هر دو متهم پس از تکمیل پرونده 

روانه زندان شدند.

مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ در عملیات پیچیده‌ای 
موفق شدند دو باند بزرگ سرقت موتورسیکلت را منهدم 
و ۲۳ سارق و مالخر و جاعل را دستگیر کنند.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ علی ولیپور گودرزی 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در رابطه با دستگیری 
اعضای این ۲ باند سرقت موتورسیکلت گفت: مأموران 
پایگاه سوم و نهم پلیس آگاهی پایتخت بدنبال گزارش 
سرقت‌های سریالی موتورسیکلت‌ها، تحقیقات را آغاز 
کردند و با اقدامات پلیسی و در چندین عملیات موفق 
به دستگیری ۲۳ متهم شدند که سارق و مالخر بودند.
آن‌ها با تخریب سوئیچ موتور‌ها را سرقت کرده و پس از 
تغییر ارکان موتورسیکلت‌ها، آن‌ها را در فضای مجازی 
به فروش می‌رساندند. اعضای این دو باند بیش از ۱۰۰ 
دستگاه موتورسیکلت سرقت کرده‌اند. حدود ۴۰ دستگاه 
از موتور‌های مسروقه کشف شده و باقی موتور‌های سرقتی 
نیز به زودی کشف خواهد شد.سردسته یکی از باند‌ها 

پسر جوانی است که تسلط کامل به زبان انگلیسی دارد، 
تحصیلکرده است و از نظر مالی هم مشکلی ندارد، اما 
چندین سابقه کیفری در پرونده خود دارد. متهم ۲۶ ساله 

انگیزه عجیبی را برای سرقت‌هایش مطرح می‌کند.
معمولاً کدام موتورسیکلت‌ها را سرقت می‌کردی؟ 
موتور‌های آپاچی و ان‌اس. البته آن‌هایی را که مجهز به 
ردیاب و قفل و زنجیر نبودند با شاه‌کلیدی که داشتم 
سرقت می‌کردم. چند روزی با آن‌ها می‌گشتم و در 
پیست مسابقه می‌دادم و تفریح می‌کردم بعد به مالخر 

می‌فروختم.
چقدر می‌فروختی؟ از ۱۰ تا ۳۰ میلیون تومان. مالخر 
هم با تغییر شماره موتور و جعل برگه مزایده، آن‌ها را 
در فضای مجازی یا به کشاورزان و خریداران شهرستانی 
می‌فروخت. مثلًا موتوری را که ۲۵۰ میلیون تومان است 
از من ۳۰ میلیون می‌خرید و با برگه مزایده ۶۰ میلیون 

می‌فروخت. 

با اعضای باند چطور آشنا شدی؟ خلافکار‌هایی که به 
زندان رفته‌اند همدیگر را خوب می‌شناسند. البته من توبه 
کرده بودم و یک سالی هم توبه‌ام را نشکستم، اما دو انگیزه 
باعث شد توبه‌ام را بشکنم؛ یکی به خاطر هیجان سرقت 
و تعقیب و گریز پلیسی و دیگری به خاطر یک زن، وگرنه 
من وضع مالی خوبی دارم یک خودروی ۲۰۷ زیر پایم 
است، تسلط کامل به زبان انگلیسی، مدرک فوق‌دیپلم و با 

عمویم نمایشگاه ماشین دارم.
گفتی به خاطر یک زن توبه‌ات را شکستی؟ وقتی بعد از 
۶ سال از زندان آزاد شدم، دختر یکی از فامیل‌هایمان را 
به من معرفی کردند و با هم ازدواج کردیم. به او گفتم که 
سابقه دارم و خلاف کردم، اما گفت مشکلی نیست. ولی 
بعد از چند ماه هرچه داشتم و نداشتم را از من گرفت و 
رفت.من ساناز را دوست داشتم و زمانی که با من این 
کار را کرد، انگار بی‌رحم شدم. او مرا وادار کرد از همه 
انتقام بگیرم. اما این دفعه آزاد شوم دیگر سرقت نمی‌کنم. 

به خاطر مادرم این دفعه توبه کرده‌ام و حتی توبه نامه‌ام 
را نوشتم. چرا ۶ سال در زندان بودی؟ دوستم یک کیلو 
ماده مخدر گل فروخته بود، اما پول‌هایی که در ازای آن 
دریافت کرده بود تقلبی بودند. از من خواست کمکش 
کنم. من هم با یک گروه ۵ نفره به سراغ خریدار رفتم. او 
هم با دوستانش بود دعوایمان شد و دراین میان یک نفر 
کشته شد. دوستم قتل را به گردن گرفت. من هم به خاطر 

مشارکت در قتل بازداشت شدم.

سخنگوی فراجا خبر داد

دستگیری ۱۸۷۷۹ سارق و مالخر طی ۱۸ روز 

بازداشت 321 متهم در طرح مقابله با سارقان سیم و تجهیزات برق‌رسانی

رئیس سازمان اورژانس کشور اعلام کرد

آغاز حوادث چهارشنبه‌سوری، یک فوتی و ۸ قطع عضو 

قتل شوهر با قرص برنج برای تصاحب اموال

دلیل عجیب یک سارق تحصیلکرده برای خلافکار شدن 

حمله 3 جوان با بنزین به مدرسه‌ای در تهرانسر 
دو شب گذشته 3 نفر سعی داشتند تا یک مدرسه در تهرانسر را به آتش بکشند 
با حضور به‌موقع عوامل پلیس دستگیر شدند.به گزارش رکنا، ساعت 22 بود 
که سرایدار مدرسه ابن سینا واقع در خیابان قباد شمالی )تهرانسر( طی یک 
تماس با مرکز فوریت‌های پلیس)110( اعلام کرد 3 نفر قصد آتش زدن مدرسه 
را دارند.بلافاصله عوامل اطلاعات کلانتری به محل اعزام می‌شوند و مشاهده 
می‌کنند 3 نفر با ریختن بنزین قصد دارند تا مدرسه را به آتش بکشند.ماموران 
پلیس با صحبت کردن و استفاده از روشهای روانشناسانه در آرام کردن متهم 
در ابتدا این 3 فرد را به آرامش دعوت کردند و بعد از دستگیری این افراد را 
برای بررسی ماجرا به کلانتری انتقال دادند. پلیس متهمان را در اختیار قاضی 
کشیک قرار می‌دهد که از همان دقایق ابتدایی ماجرا در جریان قرار گرفته بود.

دستگیری قاتل پس از ۱۸ سال فرار
فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری قاتل جوان 19ساله، پس از 
18سال فرار خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرشید زینلی 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: پس از وقوع یک فقره قتل در سال 83 در 
شهرستان مرودشت، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت.وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس طی این سال‌ها تحقیقات خود را 
آغاز و با توجه به اینکه قاتل  هیچ سرنخی از خود بجا نگذاشته بود با اقدامات 
فنی موفق شدند مخفیگاه وی را در شهرستان شیراز شناسایی و آن را دستگیر 
کنند.فرمانده انتظامی »مرودشت« افزود: متهم 43 ساله در بازجویی اولیه اقرار 
کرد که در سال 83 به دلیل اختلاف شخصی، مقتول را با ریختن بنزین، آتش 
زده و به قتل رسانده است.سرهنگ »زینلی« با اشاره به اینکه قاتل برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: پلیس با رصد دقیق، از 
هرگونه ناامنی و مشکلات اجتماعی جلوگیری و با افراد مجرم، شرور و مخلان 

نظم و امنیت به شدت و برابر قانون برخورد قاطع می‌کند.

حمله هولناک سگ ژرمن به دختر نوجوان 
در دارآباد تهران 

یک سگ نژاد ژرمن، دختر نوجوان را زخمی کرد.به گزارش رکنا، حمله سگ 
به شهروندان در کشور ما مسبوق به سابقه است و تاکنون شاهد زخمی شدن 
و یا فوت هموطنان به این علت بوده‌ایم. در آخرین مورد نیز یک سگ نژاد 
»ژرمن« باعث زخمی شدن یک دختر 18 ساله شده است.مادر این دختر 
گفت: روز 5 اسفند ماه قصد رفتن به خانه یکی از اقوام در محله دارآباد تهران 
را داشتیم. زمانی که ماشین را پارک کرده و به محل رسیدیم، به محض پیاده 
شدن دخترم از ماشین، یک سگ نژاد »ژرمن« به دخترم حمله و زانوی او 
را زخمی کرد. ما هم بلافاصله دخترم را به مرکز بهداشت بردیم که در آنجا 
اقدامات درمانی انجام شد و تاکنون دو نوبت واکسن هاری دریافت کرده است.
وی با بیان اینکه دخترم به شدت ترسیده بود اما اکنون شرایط بدی ندارد، 
گفت: بعد از پرس‌وجو متوجه شدیم که این سگ متعلق به یکی از همسایگان 
اقوام ما بوده و زمانی که ما رسیدم به صورت کاملًا رها در وسط خیابان بود 
که این مورد بی‌مسئولیتی صاحب سگ را نشان می‌داد!این اولین مورد از 
حمله سگ نبوده و آخرین نیز نخواهد بود؛ لذا واجب است که مسئولین هرچه 
سریع‌تر نگهداری سگ‌های خانگی و همچنین نحوه برخورد با سگ‌های ولگرد 
را قانونمند کرده تا از وارد شدن خسارات جبران‌ناپذیر به شهروندان جلوگیری 

شود.

ضبط لوازم یدکی قاچاق در زاهدان
مدیرکل تعزیرات حکومتی سیستان و بلوچستان از ضبط لوازم یدکی قاچاق 
در زاهدان خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و تشریفات 
سازمان تعزیرات حکومتی، موسی عباس زاده گفت: پرونده قاچاق محموله 
لوازم یدکی شامل قطعات و موتور خودرو در شعبه نهم بدوی تعزیرات حکومتی 
تعزیرات حکومتی شهرستان زاهدان رسیدگی شد.مدیرکل تعزیرات حکومتی 
سیستان و بلوچستان افزود: شعبه پس از بررسی و با توجه به مدارک موجود 
در پرونده اتهام انتسابی را محرز، متهم را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت یک 
میلیارد و ۵۵۲ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.عباس زاده گفت: با 
گزارش نیروی انتظامی پیرامون کشف محموله قاچاق از یک خودرو گزارش 

این تخاف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

قتل پدر مطلقه بخاطر ازدواج دوم با شلیک
پسر 18 ساله در کرمانشاه

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری پسر 18 ساله ای خبر داد که با 
شلیک چند گلوله پدرش را به قتل رساند.به گزارش رکنا، سرهنگ علی کرمی 
اظهار داشت: پس از قتل مرد 43 ساله ای در یکی از محلات حاشیه ای شهر 
کرمانشاه ، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.وی ادامه داد: ماموران 
پلیس آگاهی در تحقیقات گسترده خود به پسر 18 ساله مقتول مشکوک و وی 
را تحت بازجویی‌های مستمر قرار داده تا در نهایت وی به قتل پدرش اعتراف 
کرد.رئیس پلیس آگاهی کرمانشاه افزود: قاتل در بازجویی‌ها عنوان کرد که پس 
از جدایی پدر و مادرش، پدرش آن‌ها را از منزل بیرون کرده و پس از مدتی 
متوجه شده که وی قصد ازدواج با خانمی را دارد.سرهنگ کرمی خاطرنشان 
کرد: طبق اظهارات این فرد، وی بارها با پدرش در مورد انصرافش از  ازدواج 
مجدد صحبت کرده اما زمانی که راه به جایی نمی‌برد، تصمیم به قتل پدر با 
کلت کمری که متعلق به مقتول بوده، می‌گیرد.وی خاطرنشان کرد: قاتل در 
ادامه اظهارات خود عنوان کرد که ساعت 23 شب حادثه مجددا به سراغ پدرش 
رفته و پس از آنکه وی اعلام کرده حاضر نیست از تصمیمش مبنی بر ازدواج 
مجدد کوتاه بیاید با شلیک چند گلوله وی را به قتل رسانده است.رئیس پلیس 
آگاهی استان در پایان از کشف اسلحه با 2 تیغه خشاب خبر داد و گفت: در این 

راستا پرونده‌ای تشکیل و متهم به دستگاه قضائی معرفی شد.

بازداشت 3 مرد که با تجهیزات به دنبال گنج بودند 
سرپرست اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی طالقان از کشف 
یک دستگاه گنج‌یاب در شهرستان طالقان خبر داد.به گزارش رکنا، علیرضا 
طهماسبی از کشف یک دستگاه گنج‌یاب در شهرستان طالقان خبر داد و اظهار 
کرد: ارزش تقریبی این دستگاه حدود ۲ میلیارد ریال است.سرپرست اداره 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان طالقان با قدر دانی از 
همکاری خوب نیروی انتظامی طالقان در حفاظت از آثار تاریخی این شهرستان 
از دستگیری سه نفر متهم درارتباط با کشف این دستگاه خبر داد.طهماسبی 
در ادامه افزود: آثار تاریخی به نوعی شناسنامه و هویت این سرزمین و مردم 
هستند و هرگز اجازه تعرض سودجویان به میراث تاریخی را نمی‌دهیم و هر 

گونه دست اندازی با برخورد جدی و قانونی مواجه می‌شود.

سارقان حرفه‌ای طلاهای خانه آبادانی‌ها 2 برادر بودند 
رئیس پلیس آبادان از دستگیری4 سارق منزل که 31 میلیارد ریال طلاجات 
را از منازل مردم آبادان به سرقت برده بودند خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
کیومرث کشوری رئیس پلیس شهرستان آبادان بیان داشت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت طلاجات از منازل در آبادان، شناسایی سارق یا سارقان 
به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس این شهرستان قرار گرفت.وی 
افزود: کارآگاهان پس از بررسی دقیق منازلی که مورد دستبرد قرار گرفته 
بودند و همچنین جمع‌آوری مستندات و ادله لازم، ردپای 2 برادر سابقه دار 
و حرفه ای را در این سرقت‌ها به دست آورده و جست‌وجو برای دستگیری 
آنها را آغاز کردند. رئیس پلیس شهرستان آبادان خاطرنشان کرد: با تلاش 
شبانه‌روزی و اقدامات تخصصی و هوشمندانه کارآگاهان پلیس آگاهی 
سرانجام مخفیگاه متهمان شناسایی و در یک عملیات ضربتی با هماهنگی 
مرجع قضائی دستگیر شدند. سرهنگ کشوری با عنایت به دستگیری2 نفر 
دیگر از همدستان  متهمان ادامه داد:  اعضای این باند4نفره که تحت تعقیب 
پلیس برخی  شهرستان‌ها از جمله امیدیه و کنگان بودند،پس از مواجه با 
مدارک و مستندات ارائه شده  و همچنین بازسازی صحنه‌های سرقت ، به 52 
فقره سرقت منزل در این شهرستان معترف که ارزش اموال به سرقت رفته 
توسط کارشناسان مربوطه بالغ بر 31میلیارد ریال ارزیابی شده است.این مقام 
انتظامی با بیان اینکه همسران 2نفر از سارقان که در فروش طلاهای سرقتی 
نقش داشتند پس از هماهنگی قضایی دستگیر و به بزه انتسابی خود معترف 
شدند،تصریح کرد:کلیه متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی، 
و باهماهنگی قاضی مربوطه  جهت انجام سایر مراحل تحقیقاتی در اختیار 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.

اخبار کوتاه


